СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ  ЛЕНИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

КУПИНСКОГО  РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ   ОБЛАСТИ

ЧЕТВЁРТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

Двадцать четвёртой сессии

04.02.2014г.

          № 116

 с.Зятьковка

Об исполнении бюджета Ленинского сельсовета

Купинского района Новосибирской области за 2013 год

Заслушав информацию по исполнению бюджета за 2013год, на основании ст.31, ст.32, ст.33 Устава Ленинского сельсовета, руководствуясь Законом «О местном самоуправлении в Новосибирской области» Совет депутатов Ленинского сельсовета,

РЕШИЛ :

1.Принять отчёт об исполнении бюджета Ленинского сельсовета за  2013 г.
2.Настоящее решение вступает в силу  с момента принятия.

3.Опубликовать настоящее решение в муниципальных средствах массовой информации газете «Муниципальные ведомости»

4. Контроль за  исполнением настоящего решения возложить на комиссию по бюджетной налоговой и финансово-кредитной политики.

Глава  Ленинского

Председатель Совета

сельсовета                               А.М.Парачь

депутатов                      С.И.Шулико